АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  31  »     декабря     2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                № 1572

	Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития МО МР «Печора»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития МО МР «Печора» (приложение).

2. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации муниципального района «Печора» от 08.08.2013 г. № 1522 «О разработке стратегических документов МО МР «Печора» на период до 2020 года»;
- Постановление администрации муниципального района «Печора» от 02.08.2013 г. № 1477/1 «Об утверждении плана-графика формирования муниципальных стратегических документов МО МР «Печора»;
- Постановление администрации муниципального района «Печора» от 20.11.2013 г. № 2216 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 2 августа 2013 г. № 1477/1 «Об утверждении плана-графика формирования муниципальных стратегических документов МО МР «Печора».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

	Глава администрации

	                                       А. М. Соснора